
 
Číslo smlouvy: SOD/32/2023 

Dodatek č. 1 

 

 

 
Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SOD/32/2023 
 

 
Níže uvedené smluvní strany 

Název:   Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko  
IČO:     433 83 513 
DIČ:     CZ43383513 
se sídlem:    Žďár nad Sázavou, Vodárenská 244/2, PSČ 591 01 
zapsaný: v rejstříku dobrovolných svazků obcí, který je veden Krajským úřadem 

Kraje Vysočina (č. j. 8/93)  
zástupce:  Ing. Radek Zlesák, předseda předsednictva  
osoba oprávněná jednat  
ve věcech smluvních: 
(včetně oprávnění  
k uzavření dodatků):  Ing. Radek Zlesák, předseda předsednictva 
    Mgr. Reda Ifrah, vedoucí manažer 
kontaktní tel.:    +420 777 615 671 
kontaktní email:   ifrah@svkzdarsko.cz 
osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických:   Ing. Pavla Lopaurová 
kontaktní tel.:    +420 777 615 215 
kontaktní email:   lopaurova@svkzdarsko.cz 
 
jako objednatel na straně jedné (dále také jen „objednatel“) 
 
a 
 

Obchodní firma, název:  elmont-invest montáže s.r.o. jako člen sdružení FVE MONTÁŽE 

IČO:     045 80 320 
DIČ:     CZ04580320 
se sídlem:    Žďár nad Sázavou, Jihlavská 2523/36, PSČ 591 01  
zapsaná/ý  v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 

vložka č. 90743  
zástupce:    Lukáš Kristl Boháček, jednatel 
osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických:   Ing. Libor Janíček 
kontaktní tel.:    +420 604 959 666 
kontaktní email:   janicek@elmont-invest.cz 
číslo účtu:    293497806/0300 

a  

Obchodní firma, název:  elmont-invest s.r.o. jako člen sdružení FVE MONTÁŽE 

IČO:     269 61 385 
DIČ:     CZ269 61 385 
se sídlem:    Žďár nad Sázavou, Jihlavská 2523/36, PSČ 591 01  
zapsaná/ý  v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 

vložka č. 48478  
zástupce:    Miroslav Dobrovolný, jednatel 

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight



 
Číslo smlouvy: SOD/32/2023 

Dodatek č. 1 

 

 

 
Stránka 2 z 3 

 

osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických:   Ing. Libor Janíček 
kontaktní tel.:    +420 604 959 666 
kontaktní email:   janicek@elmont-invest.cz  
číslo účtu:    256757517/0300 

 
jako zhotovitel na straně druhé (dále také jen „zhotovitel“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo (dále také jen „dodatek“): 
 

1. Úvodní ustanovení  

1.1 Objednatel a Zhotovitel spolu dne 13.12.2023 Smlouvu o dílo č. SOD/32/2023 za účelem 
realizace zakázky „SVK Žďársko FVE“, která zahrnuje projekt SVK Žďársko – FVE Mostiště - 
177,94 kWp. číslo projektu: CZ.05.01.02/02/22_011/0001257, projekt SVK Žďársko – FVE Velké 
Meziříčí – 341,08 kWp, číslo projektu: CZ.05.01.02/02/22_011/0001256 a projekt SVK Žďársko 
– FVE Nové Město na Moravě – 49,2 kWp, číslo projektu: CZ.05.01.02/02/22_011/0001254. 

 

2. Předmět dodatku ke smlouvě o dílo  

2.1 Zhotovitel a Objednatel se oboustranně shodli na navýšení ceny za dílo dle bodu 4.2 výše 
uvedené smlouvy, a to z důvodu zjištění, která vyvstala při přípravě na realizaci zakázky, viz 
příloha č. 1 a příloha č. 2. 

2.2 Zhotovitel vyčíslil vícenáklady na 822.706, - Kč (bez DPH), 172.768,26 Kč DPH 21 %, 995.474,26 
Kč (včetně DPH), přičemž přesné rozdělení jednotlivých položek rozpočtu vícenákladů je 
uvedeno v příloze č. 3. 

Původní cena díla dle SOD bez DPH                       16.293.527,88 Kč 
Vícepráce bez DPH                                                          822.706,00 Kč 
Nově sjednaná cena dle dodatku č. 1 bez DPH    17.116.233,88 Kč 

 
2.3 Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli částku dle bodu 4.2 výše uvedené smlouvy a 

vícenáklady dle bodu 2.2 tohoto Dodatku, a to za podmínek dle oddílu 5 výše uvedené smlouvy 

 
3. Závěrečná ustanovení  

3.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že právní jednání spojená s uzavřením tohoto Dodatku 
učinily svobodně a vážně, že žádná z nich nejednala v tísni ani za nevýhodných podmínek, a že 
jim nejsou známy žádné právní překážky uzavření této Smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, 
že si tento Dodatek pečlivě přečetly a s jeho obsahem bezvýhradně souhlasí, na důkaz čehož 
připojují své vlastnoruční podpisy.   

 

3.2.     Dodatek je platný dnem jeho podpisu smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem registru             
           dodatku v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb. Registraci smlouvy zajistí objednatel.  
 
3.3.     Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SOD/32/2023 je uzavírán s odkazem na ust. § 222 odst. 4     
            Zákona 134/2016 o zadávání veřejných zakázek.  
 

 

 

 

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight



 
Číslo smlouvy: SOD/32/2023 

Dodatek č. 1 

 

 

 
Stránka 3 z 3 

 

 
Přílohy:  

1. Odůvodnění vícenákladů 
2. Protokol z geologického průzkumu 
3. Položkový rozpočet vícenákladů 

 

 

 

 

 

Žďár nad Sázavou, dne ________________ 

                

          

 

  

_________________________________                                                   

 

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko  

Ing. Radek Zlesák, předseda předsednictva  

(objednatel)                                                                                                          

 

 

Žďár nad Sázavou, dne ________________ 

                

      

 

  

_________________________________                             _________________________________                                                   

 

elmont-invest montáže s.r.o. elmont-invest s.r.o. 

Lukáš Kristl Boháček, jednatel Miroslav Dobrovolný, jednatel 

zhotovitel  zhotovitel 

 

               


		2024-04-11T08:38:03+0200
	Lukáš Kristl Boháček


		2024-04-11T08:38:33+0200
	Miroslav Dobrovolný


		2024-04-15T06:54:52+0200
	Ing. Radek Zlesák




